

PJ Engineering ApS

Jakob Knudsens Vej 28

5210 Odense NV

CVR-nr. 29633444

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2021

Palle Stokholm Johansson
Dirigent

PJ Engineering ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

PJ Engineering ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PJ Engineering ApS Jakob Knudsens Vej 28 5210 Odense NV
CVR-nr.	29633444
Stiftelsesdato	29. juni 2006
Hjemsted	Odensen
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Palle Stokholm Johansson, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

PJ Engineering ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at tilbyde konsulentbistand inden for ingeniørområdet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -16.933, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 444.133, og en egenkapital på kr. 21.455.

Som følge af Covid-19 har selskabet i regnskabsåret oplevet fald i omsætning og indtjening. Som følge heraf har selskabet modtaget kompensation fra staten, i alt TDKK 112.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen ved driftsindtjening de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

PJ Engineering ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		402.393	497.711
Personaleomkostninger	1	-412.850	-483.610
Driftsresultat		-10.457	14.101
Finansielle omkostninger		-9.558	-4.476
Resultat før skat		-20.015	9.625
Skat af årets resultat	2	3.082	-2.719
Årets resultat		-16.933	6.906
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.933	6.906
Resultatdisponering		-16.933	6.906

PJ Engineering ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.330	44.341
Igangværende arbejder for fremmed regning		98.200	42.630
Udskudte skatteaktiver		353	0
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter		23.975	47.982
Tilgodehavender		347.858	144.953
Likvide beholdninger		96.275	124.922
Omsætningsaktiver		444.133	269.875
Aktiver		444.133	269.875

PJ Engineering ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-103.545	-86.612
Egenkapital		21.455	38.388
Hensættelser til udskudt skat		0	2.719
Hensatte forpligtelser		0	2.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.367	28.063
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		213.813	76.181
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		64.498	124.524
Kortfristede gældsforpligtelser		422.678	228.768
Gældsforpligtelser		422.678	228.768
Passiver		444.133	269.875
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

PJ Engineering ApS

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	405.130	461.718
Andre omkostninger til social sikring	6.975	7.157
Andre personaleomkostninger	745	14.735
	<u>412.850</u>	<u>483.610</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Reg. af udskudt skat	-3.072	2.719
Skat tidligere år	-10	0
	<u>-3.082</u>	<u>2.719</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	-86.612	-93.518
Årets tilgang	-16.933	6.906
Saldo ultimo	<u>-103.545</u>	<u>-86.612</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på 25 måneder, og en samlet leasingforpligtelse på TDKK 145.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Særlige poster

Selskabet har i 2020 modtaget DKK 111.692 i Covid-19-kompensation fra den danske stat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Palle Stokholm Johansson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-909894824570

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-06-18 07:06:20Z

NEM ID 

Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-18 08:01:08Z

NEM ID 

Palle Stokholm Johansson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-909894824570

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-06-18 08:25:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LEVH1-2CDU2-CU20G-UH0MO-AE0BV-FTC37

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>